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
ainda: chiq. p/ suínos, árvores 
frutíferas e esp. gde p/ horta. 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00287

SÍTIO PRÓXIMO á cidade 
com 16.000 eucaliptos, vende/ 
permuta. Tratar (14) 3263-1113/ 
99657-9210.

CORVO BRANCO, Lençóis 
Paulista: Área de 995,00 m̂ . 
R$105.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

CORVO BRANCO, Lençóis 
Paulista: Duas áreas de 
995,00m^, podem ser vendidas 
separadamente. R$ 200.000,00. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

IM OBILIÁRIA Y4
Venda - Aluguel - Administração

www.imobiliaria21lp.com.br

VENDA
VILA CONTENTE (casa), casa dividida em 3 
blocos; P : 2 dorm, sala, coz, 1 banh. 2=: 1 
dorm, sala, coz, 1 banh. 3®; 2 dorm, sala, coz,
1 banh. R$ 127.200,00._Cód.02191___________
NUCLEO (casa/comérdo/cômodos ao 
fundo), 3 dorm, sala, coz, 1 banh, garagem 
p/ 3 veículos. Comércio c/ 1 banh. Cômodos 
ao fundo: 1 dorm, sala, coz, 1 banh. R$
137.800,00. Cód.02061_____________ _̂______
M“ LUIZA IV (casa), terreno c/ 334m^ sendo 
129m^ de área construída, 2 dorm, 1 suíte,
2 salas, coz, 2 banh. R$140.000,00+parc.
Cód.0177_________________________________

LUIZA IV (casa), 3 dorm, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh. Aceita permuta no valor
de R$159.000,00+parc. Cód.02064__________
M“ LUIZA IV (casa), 1 dorm, 1 suíte, sala, 
coz, despensa, lavanderia, 1 banh, 1 lavabo.
R$233.200,00. Cád.0178___________________
ITAMARATY (casa), 3 suítes, 1 sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, pise, garagem p7 2 
veículos. R$487.600.00. Cód.02189__________

LOCAÇÃO
MAMEDINA (sobrado), 1 dorm, 2 salas, 1
banh. R$950,00. Cód.02050_________________
UBIRAMA (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
coz, lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, garagem 
coberta o/ 2 veículos. R$1.500.00. Cód.02087 
ITAMARATY (casa), 2 dorm, sala, copa, 1 
banh, área de serviço, depósito, garagem 
ampla. R$ 3 salários mínimos. Cód.02034 
CENTRO (sala comercial), sala ampla, 2 banh.
R$440,00+Condomínio. Cád.02182__________
CENTRO (sala comercial), 74m^.
R$800,00+Condomínio. Cód.02147__________
VILA IRERE (prédio) coz, lavanderia, 2 
banh, sala ampla aos fundos. R$2.400,00. 
Cód.02179________________________________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

CORVO BRANCO, Lençóis 
Paulista: Área de 1990,00m^.
R$ 170.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

REGIÃO DE Iacanga: 345 
alqueires, sede boa, cana pró­
pria, restante em pasto. Ótima 
fazenda. R$ 55.000,00/alq. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 3264- 
5624/ 98135-0076

AVAÍ/DUARTINA: 102 alquei­
res, sede ótima com piscina, 
casa de funcionários, barracão 
e mangueira. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

CHÁCARA VIRGÍLIO Rocha, 
26.000m^, residência c/ 3 
quartos, sala, copa, cozinha, 
laje, área de serviço, salão c/ 
churrasqueira, 2 W C, piscina, 
pomar todo formado, fundo 
p/ riacho, R$ 380 mil, aceito 
troca valor até 50%. Tratar (14) 
99791-3666 c/ Zezinho Imóveis

VENDO 29 hectares de 
eucalipto em pé, só madeira, 
c/ 7 anos e meio, próximo a 
Avaré, R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

CHÁCARA NO Corvo Branco, 
c/ 20.000m^, R$ 150 mil, s/ 
benfeitoria. Tratar (14) 99791­
3666 c/ Zezinho Imóveis

l á a n í
www.santangeloimoveis.com.br

http://www.vitagliano.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com
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http://www.santangeloimoveis.com.br
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IMÓVEIS RURAIS

Cabrálía Paulista: 45 alqueires, terra mista com plantação de mandioca, 
terra plana. RS40.000,008/alq.
Avaí: 460 alqueires de pasto, barracão e mangueira, 90 alqueires de mato. 
R$ 45.000,00/alq.
Avaí: 150 alqueires de pasto, terreno ondulada R$ 28.000,00/alq.
Montes Claros/MG: 320 alqueires, a 40km da cidade, casa e barracão 
Areiópolis: 130 alqueires, cana e pasto, sede ptima, casa de funcionários 
e bairacão para máquinas

C A SA S  PARA VEN DA
Cód. 785 Lençóis Paulista, Maria Luiza IV: Três dormitórios 
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